• ш
Министерство

здравоохранения Нижегородской области

г

ПРИКАЗ

No _____.lcL--"""-"К-'---=-7 j_---'-
г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ

министерства здравоохранения

Нижегородской области от 25.04.2016 №1212
"Об организации проведения независимой

оценки качества оказания услуг

медицинскими организациями"

-,

В целях реализации распоряжения Правительства Нижегородской

области от 10.09.2013 №1844-р «О формировании в Нижегородской области

независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих

социальные услуги»

пр и к азы в а ю:

1. внести изменения в Приложение № 1 к приказу министерства

здравоохранения Нижегородской области от 25.04.2016 №1212 «Об

организации проведения независимой оценки качества оказания услуг

медицинскими организациями»:

1.1. ввести в состав Общественного совета по независимой оценки

качества оказания услуг медицинскими организациями Нижегородской области

(далее - Совет):

Арефьева

Игоря Юрьевича

- исполняющего обязанности проректора по

лечебной работе

государственного

Федерального

бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Нижегородская

государственная медицинская академия»

Варенову

Любовь Евгеньевну

2

министерства здравоохранения Российской

Федерации;

- директора государственного бюджетного

учреждения здравоохранения

-
Нижегородской области «Медицинский

информационно-аналитический центр» .

1.2. вывести из состава Совета Позднякову М.А., Коновалова А.А.

2. Поручить директору ГБУЗ НО «МИАЦ» Л.Е. Вареновой изменить

информацию о составе Совета, размещенную на официальном сайте

министерства здравоохранения Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. министра И.А.Переслегина

\....,

Сресько ll.A. 435 32 18

Министерство здравоохранения Нижегородской области

Государственное казенное учреждение Нижегородской области

«Центр медицинской инспекции»

Юридический адрес: 603003, г. Нижний Новгород, ул. Павла Мочалова, 9
Фактический адрес: 603082, г. Нижний Новгород, ул. Нестерова,7

телефон: (831 )435-32-22, centrmedin@yandex.ru

фJ ,{ { . J.j},{ J № ____.1 &'--'-~---
на № ___________ Директору ГБУЗ НО "МИАЦ"

О направлении информации

Л.Е.Вареновой

Уважаемая Любовь Евгеньевна!

На основании приказа министерства здравоохранения Нижегородской

области от 02.11.2017 № 1875 О внесении изменений в приказ министерства

здравоохранения Нижегородской области от 25.04.2016 №1212 «Об

организации проведения независимой оценки качества оказания услуг

медицинскими организациями».

Просим Вас внести изменения в размещенную на официальном сайте

министерства здравоохранения Нижегородской области информацию о

членах Общественного совета (далее- Совет):

1. Ввести в состав Совета:

1.1. Арефьева Игоря Юрьевича - исполняющего обязанности проректора

по лечебной работе Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Нижегородская

государственная медицинская академия» министерства здравоохранения

Российской Федерации;

Варенову Любовь Евгеньевну - директора государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Нижегородской области «Медицинский

информационно-аналитический центр».

1.2. Вывести из состава Совета Позднякову М.А., Коновалова А.А.

2

Приложение: Приказ министерства здравоохранения Нижегородской области

от 02.11.2017 № 1875 О внесении изменений в приказ министерства

здравоохранения Нижегородской области от 25.04.2016 №1212 «Об

организации проведения независимой оценки качества оказания услуг

медицинскими организациями» на 2 л. в 1 экз.

Директор

Глухов Р.Л.

435-32-18

А.В.Нестеренко